

# **MoCopenhagen ApS**

**Mileparken 14, 2740 Skovlunde**

**CVR-nr. 34 09 40 63**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

**Martin Baagdan**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MoCopenhagen ApS Mileparken 14 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 34 09 40 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Martin Jesper Baagdan Ole Bendixen
<b>Direktion</b>	Ole Bendixen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Baagdan & Bendixen ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 244.821 kr. mod 20.838 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227.965 kr. mod 4.475 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

### **Den forventede udvikling**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>244.821</b>	<b>20.838</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.341	-15.118
<b>Resultat før skat</b>	<b>232.480</b>	<b>5.720</b>
2 Skat af årets resultat	-4.515	-1.245
<b>Årets resultat</b>	<b>227.965</b>	<b>4.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	227.965	4.475
<b>Disponeret i alt</b>	<b>227.965</b>	<b>4.475</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	258.336	0
Udsudte skatteaktiver	13.543	18.058
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4.774
Andre tilgodehavender	0	4.172
Tilgodehavender i alt	<u>271.879</u>	<u>27.004</u>
Likvide beholdninger	<u>148.461</u>	<u>180.479</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>420.340</u></b>	<b><u>207.483</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>420.340</u></b>	<b><u>207.483</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	850.000	850.000
Overført resultat	-660.522	-888.487
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>189.478</b>	<b>-38.487</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	868
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.367
Gæld til tilknyttede virksomheder	149.612	216.308
Anden gæld	81.250	25.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	230.862	245.970
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>230.862</b>	<b>245.970</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>420.340</b>	<b>207.483</b>

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.992	13.117
Andre finansielle omkostninger	<u>1.349</u>	<u>2.001</u>
	<b><u>12.341</u></b>	<b><u>15.118</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-4.774
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.515</u>	<u>6.019</u>
	<b><u>4.515</u></b>	<b><u>1.245</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baagdan & Bendixen ApS, CVR-nr. 25802411, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.